FÊNIX INSTITUTO LTDA

XAXIM – SC

E-MAIL: fenixinstituto2022@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

PRÁTICAS

A empresa Fênix Instituto Ltda, torna público o  EDITAL DE

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO  DAS  PROVAS PRÁTICAS,  re

lativas ao Concurso Público nº 01/2024, para provimento de vagas do
Quadro Permanente de Pessoal do Município de Rancho Queimado – SC,

conforme cronograma e Anexo I, abaixo:

DATA DAS PROVAS: 24-11-2024 (domingo)

PROVAS DO PERÍODO DA MANHÃ

PROVAS PRÁTICASPARA OS CARGOS DE: MOTORISTA I – ESCOLAR; MOTORISTA I –
SAÚDE; MOTORISTA II; MOTORISTA DE AMBULÂNCIA; OPERADOR DE MÁQUINA I E

OPERADOR DE MÁQUINA II

EVENTO HORÁRIO

ABERTURA DOS PORTÕES DE ACESSO À GARAGEM DE
MÁQUINAS

7h00min

FECHAMENTO DOS PORTÕES, NÃO SENDO PERMITIDO O
ACESSO DE CANDIDATOS, SOB QUALQUER ALEGAÇÃO, A
PARTIR DESTE HORÁRIO.

7h50min

INÍCIO DAS PROVAS PRÁTICAS 8h00min

LOCAL DE PROVA: As provas objetivas serão realizadas no seguinte local:

Garagem de Máquinas do Município de Rancho Queimado/SC, Rua

Vereador Celso Jasper, s/nº - centro – em frente à APAE.

Os(a) candidatos(a) deverão comparecer ao local acima descrito com

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos. Levar consigo CNH respectiva

para o cargo que pretende prestar prova, bem como documento de

identificação com foto, indispensável para acesso ao(s) local(is) de prova.

=========================================================================

mailto:fenixinstituto2022@gmail.com

FÊNIX INSTITUTO LTDA

XAXIM – SC

E-MAIL: fenixinstituto2022@gmail.com

PROVAS PRÁTICAS DO PERÍODO T A R D E

PROVAS PRÁTICASPARA OS CARGOS DE: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS E MECÂNICO DE
MÁQUINAS E VEÍCULOS

EVENTO HORÁRIO

ABERTURA DOS PORTÕES DE ACESSO À GARAGEM DE
MÁQUINAS

13h00min

FECHAMENTO DOS PORTÕES, NÃO SENDO PERMITIDO O
ACESSO DE CANDIDATOS, SOB QUALQUER ALEGAÇÃO, A
PARTIR DESTE HORÁRIO.

13h50min

INÍCIO DAS PROVAS PRÁTICAS 14h00min

LOCAL DE PROVA: As provas objetivas serão realizadas no seguinte local:

Garagem de Máquinas do Município de Rancho Queimado/SC.

Os(a) candidatos(a) deverão comparecer ao local acima descrito com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos. Levar consigo CNH respectiva para o cargo que
pretende prestar prova, bem como documento de identificação com foto,
indispensável para acesso ao(s) local(is) de prova.

Rancho Queimado – SC, 13 de novembro de 2024.

Fênix Instituto Ltda

mailto:fenixinstituto2022@gmail.com

FÊNIX INSTITUTO LTDA

XAXIM – SC

E-MAIL: fenixinstituto2022@gmail.com

ANEXO I

PROVAS PRÁTICAS – PERÍODO DA MANHÃ

CANDIDATOS APTOS  À PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE MOTORISTA I – ESCOLAR:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
0294 ANDERSON VALDELI DOS SANTOS
3732 MAICO MIRANDA WIGGERS
3458 ROGEL RODRIGUES FARA
0521 GUILHERME BAUNGARTEN ELI
1631 FERNANDO SELL
0507 HENRIQUE MULBERSTEDT
1838 ENVER LAZAI
3651 ALEX DA SILVA SENA
2547 FELIPE ZIMMERMANN
3629 ISRAEL AUGUSTO GARCIA
0413 ANDRÉ LUIZ PEREIRA DE SOUZA
2108 ELIZEU DE MELO BRADFISCH
0505 WELLITON SCHEIDT
4010 CLESNEILE DE MATTOS MORAES
0527 RODRIGO MULBERSTEDT
3470 LUCAS REGINALDO RODRIGUES
0706 MICHAEL MORAES CABREIRA
1440 LEANDRO SCHMITZ
0823 DANIEL ROGERIO SCHMIDT
3583 JOSIEL DOS SANTOS NUNES
0672 FABIANO JOSÉ LOPES
3360 FLAVIANO BAMBINETTE
3829 ANDREZA FERREIRA SPERBER

CANDIDATOS APTOS  À PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE MOTORISTA I – SAÚDE:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
2068 ROGER CUNHA VELTER
2831 LEONARA BARRIOS RODRIGUES
0279 JULIO CESAR SOUZA GOMES
2405 CARLOS FRITZEN
4182 JOSÉ CARLOS HAUCK
3035 LUCIANO RAMBO SCHUQUEL
4259 DIEGO DANTON CARLOS DE CARVALHO
2177 FERNANDO DE ARRUDA MATTOS
3440 ALAN CUNHA
1797 WELINGTON SILVA SOARES
1489 CRISTIANO BACK
2411 LUIS EDUARDO DA SILVEIRA BAZILEWICZ
2323 CLAUDINEY DE PAULO IRMAO

mailto:fenixinstituto2022@gmail.com

FÊNIX INSTITUTO LTDA

XAXIM – SC

E-MAIL: fenixinstituto2022@gmail.com

4177 RAPHAEL DA SILVA DE ALMEIDA
4383 EDSON LUIZ SANT ANNA
4040 ADRIANO JOSÉ DE ARAÚJO
0407 ADALBERTO LIMA MELO
3729 RENAN GOYA SETUBAL
4457 JACSON RICARDO GOULART
2088 MARCELO JOSÉ FRANCISCO
4128 ALCIOR HUGEN

CANDIDATOS APTOS  À PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE MOTORISTA II:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
2002 SILAS PINHEIRO DA CUNHA
2237 GEAN JOSÉ BOTELHO
1481 PEDRO FRANCISCO BASTOS PIRES
1194 JAISON DE SOUZA CUNHA
3747 DIEGO FIGUEIREDO WILLEMANN
1200 BRUNO LUIZ DE ANDRADE
1879 ANDRÉ FELIPE ABREU
3439 MAIKON DOUGLAS HANCK
2582 ACELON BERTOLDO BUNN
1364 JONAS SAMUEL ZAVORNE
3911 ELOI DIAS
3691 CRISTIAN RAFAEL DA SILVA ROSA
2117 EDEMILSON PEREIRA COURTES
4475 JUNIOR ROBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR
3143 FABIO PIRES
0843 CLENI PEREIRA
3520 SIDNEY FERREIRA DOS SANTOS
2147 DIEGO NÓBREGA DA SILVA
2062 KLEITON FRANCISCO KOCH
2737 JOSE FILHO MENDES
2200 JULIO CEZAR ASSUMPÇÃO TELLES
2140 JULIEN CRUZ CORDEIRO DE SOUSA
2811 EVANDRO FERNANDES RAMOS
0531 NATANAEL SOUZA DO NASCIMENTO
3385 SAMUEL ALVES DA SILVA
2763 HENRIQUE CESAR PEREIRA CORREA
2298 LUPERCIO MANDIRA JUNIOR
3348 CHARLES RAYDAN DO NASCIMENTO LIMA
4274 RODRIGO JOSÉ MACHADO
3814 VALDECIR JOSÉ DE ALMEIDA
4438 AGOSTINHO GONÇALVES HOLSBACH

CANDIDATOS APTOS  À PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE MOTORISTA DE AMBULÂNCIA:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
2526 LEANDRO MICHEL ALTHOF
3117 GILSON DOS SANTOS FILHO
3515 BRUNO CARDOSO FERAIS
0552 EDUARDO XAVIER

mailto:fenixinstituto2022@gmail.com

FÊNIX INSTITUTO LTDA

XAXIM – SC

E-MAIL: fenixinstituto2022@gmail.com

3897 CLIFFER MACHADO DE SOUZA
1693 VALDERSON LÚCIO DA SILVA
0500 ALEX JOSÉ DIAS
2730 LUIS RICARDO OLIVEIRA DE MORAIS

CANDIDATOS APTOS  À PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINA I:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
1768 GEOVANE BATISTA

CANDIDATOS APTOS  À PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE  OPERADOR DE MÁQUINA II:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
4421 LUIZ HENRIQUE STEINBACH
2319 BRUNO CÉSAR VENTURA
3784 ISAQUE IVO MARIAN
4207 OTHO VICENTE BELLETZ DA SILVA
2825 GABRIEL PAULO WEBER
2950 JONAS EGER
2127 OTTO PAULO PATERA
0793 LUCAS MANOEL OURIQUES
1681 MARCELO LUIS DE SOUZA
4006 EVERTON FRANCISCO SA SILVA
2817 MANOEL DOS PASSOS NUNES BARBOSA
3271 VALDECIR FERREIRA
3988 MARCIO THEISGES
3319 REGINALDO ERMENSON PEREIRA

===============================================================================

PROVAS PRÁTICAS – PERÍODO DA TARDE

CANDIDATOS APTOS À PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE AGENTE DE
SERVIÇOS GERAIS:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

0909 ANDERSON ROCHA NOGUEIRA GONÇALVES COUTINHO
3714 SIDICLEIA DOS SANTOS SOUZA
2029 ANDREIA SPERBER ANTUNES
0532 CLAUDIA ROSANE BOONE
0046 ESMAELI DA SILVA REDONDO
2461 MARCIA TERESINHA SILVA
3761 LUCIANE SIOFF
3299 VIVIANE STAINBACH SAVI VITORIO
2934 ANA DO CARMO DE CASTRO CARDOSO
1602 VANILDA RODRIGUES FOGAÇA
4039 JESSICA GONÇALVES DE LIMA

mailto:fenixinstituto2022@gmail.com

FÊNIX INSTITUTO LTDA

XAXIM – SC

E-MAIL: fenixinstituto2022@gmail.com

0147 MARCIA TELLES CAVALHEIRO LUDKE
3289 BRENDA EDUARDA DA SILVA STEINKE
0985 JÚLIA TAMIRES BATISTA ROSA

CANDIDATOS APTOS À PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE  MECÂNICO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS:

INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO(A)
1498 ALAN ROQUE BRUXEL
3899 JOSÉ AUGUSTO COVALESKY SOARES
3873 LUCAS AUGUSO PEREIRA MARTINS
2743 MANASSÉS FARINHA CORDEIRO DA SILVA
2939 LUCKY WILK FEITOSA
0693 IVAN MARCELO IVANOFF
1653 JULIANO CASTRO DA SILVA
1009 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS NUNES
2975 IAGO HERMESMEYER ALVES
4403 BRUNO FERNANDO BORBA DE MENESES
2503 MATHEUS HENRIQUE HEINZ

mailto:fenixinstituto2022@gmail.com